
6A – čj – učivo od 14.4.-17.4. 

 

Středa 

Literatura 

Jaroslav Foglar 

Hoši od Bobří řeky 

 

- Knihy od J. Foglara jsou opravdu čtivé, doporučuji ke čtení, určitě se Vám budou líbit       

Úkol: 

1) Video: https://www.youtube.com/watch?v=Ox2xSEnb6fY 

2) Čítanka s. 100-107 – přečtěte si 

3) S. 107 – úkoly – napište vaše odpovědi do sešitu. Co zvládnete, to tam bude. 

4) Zapište si do sešitu J. Foglara s. 107 

 

Čtvrtek  

Mluvnice 

 

Zvuková stránka slova a věty – samostatně uložený soubor v materiálech pro domácí přípravu: 

1) Projděte si stránky 

2) 1-6 stránka (slide) je opakování 

3) 7-12 nové učivo, udělejte si zápis 

Př. Ze 7. stránky: 

Větný přízvuk 

-bývá na posledním slově, nebo na tom, které chceme zdůraznit 

4) K zápisu můžete využít i učebnici s. 99, s. 100 

Pátek 

Sloh 

 

Výtah 

1)  Vzpomeňte si, že výtah zaznamenává hlavní myšlenky (nejdůležitější) z odborného článku, 

celé knihy. Píše se ve větách a zachycuje původní stavbu textu (dodržujete odstavce). 

2) Učebnice s. 129/ 3  

 

Pokud to nezvládnete, opíšete si vzor(obecné řešení), který zveřejním v pátek. 

https://www.youtube.com/watch?v=Ox2xSEnb6fY


Milí rodiče a žáci, 

ráda bych Vám nabídla možnost videokonference přes Zoom. Přihlášení na Zoom můžete zhlédnout i 

na našich webových stránkách pod názvem – Pro učitele – instalace zoomu, postup je stejný pro 

všechny. 

Pokud byste měli zájem o videokonferenci 1x-2x za týden, kde bychom se učili společně, napište mi 

na email. 

Potřebujete k ní počítač, internet a kameru, která není nutná. Děti nás mohou alespoň slyšet, jen nás 

neuvidí. 

Budu čekat na vaše reakce na emailu: kamila.pistelkova@seznam.cz 

S přáním hezkého dne 

p. uč. Pištělková 

 

mailto:kamila.pistelkova@seznam.cz

